Przybówka den 10. September 1842.

(2965) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 17505/1842. A Reg. urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Sophiae Laszkiewiczowa, Sebastiano et Marianae Solskie notum redditur: quod contra ipsos Chaim Samuel bin. Boruch et Jente Kohen actionem Intuitu extabulationis Summae 70,000 flpol. de realitate sub Nro. 348 nov. 267 ant. civ. in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem iudicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est Curatorem eis dare, qui personas eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Zmiukowski cum substitutione Domini Advocati Piwocki, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis Judicarii deducetur et definietur. Qua propter praesenti Edicto praefati conventi ad-

monentur, ut justo tempore in termino in diem 25. Novembris anni currentis hora nona diem praefixo aut ipsi in Judicio se stant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant et iudici nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionem et causae suae proficua sibi esse videantur, ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 28. Augusti 1842.

(2982) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 2104. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Tarnovionse medio praesentis Edicti notum redditur: per D. Dionisium Woycikowski sub praes. 16. Augusti 1841 ad Nrm. 10247 adversas DD. Stephanum et Felicem Zuk Skarzewski libellum actionalem in causa puncto solutionis Summae 327 fl. 59 xr. M. C. c. a. c. hic Judicii exhibitam esse. Cum autem hic Judicii domicilium concitati D. Felicis Zuk Skarzewski ignotum sit, ideo Advocatus D. Szwaykowski cum substitutione D. Advocati Witaki periculo et impendio dicti absentis pro Curatore constituitur, eidemque non tantum rubrum actionis superius provocatum, sed etiam resolutiones sub hodierno ad Nrum. 2104/1842 editae qua mediante terminus ad excipiendum hac in causa in diem 28. Novembris 1842 hora 10. mat. prorogatus extitit, intimatur. De quibus praedispositis Edictum isthoc notitiam dat.

Tarnoviae die 14. Septembris 1842.

(3052) **Exitationis-Ankündigung.** (1)

Nro. 1329. Zur Lieferung des erforderlichen Materials zur Erzeugung verschiedener Waschsorfen für das allgemeine Krankenhaus wird die Exitation am 14ten Oktober 1842 und bei ungünstigen Resultate eine zweite am 21ten Oktober 1842 Vormittags um 9 Uhr im allg. Krankenhause abgehalten werden.